



电子发票(普通发票)



发票号码: 24412000000130156847

开票日期: 2024年08月06日

购买方

名称: 范县颜村铺乡郭麻口村村民委员会

销售方

名称: 范县金海渣土运输有限公司

发票号码: 91410926MA45886M25

从村集体经济支付
吴

额	税率/征收率	税 额
35	1%	9.65

颜村铺乡村级经费审核单

2-01 河南省农村信用社(农商银行) 小额支付系统汇兑往账凭证

Y202408093132017500020

业务类型: 普通汇兑
 交易机构: 1631304000
 报文标识号: 2024081098989060
 柜员流水号: 3132017500000051
 付款人账号: 31304001000000003
 账户序号: 0001
 收款人账号: 16455101040018463
 接收行行号: 103502345512
 金额(大写): 玖佰柒拾伍元整
 联网核查结果:
 代理人联网核查结果:

柜面流水号: G952120779
 摘要: 转账汇兑
 明细标识号: 2024081098989820
 交易日期: 20240809
 付款人名称: 范县财政局颜村铺财政所村级经费专户
 收款人名称: 范县金海渣土运输有限公司
 接收行行名: 中国农业银行股份有限公司范县支行
 ￥(小写) 975.00
 联网核查流水号:
 代理人联网核查流水:

35 写) ¥975.00 第二联: 客户留存

附 言: 郭麻口退耕还林机械费-村集体经济

录入员: 31320175

复核员:

授权柜员:

本回单不作为收款方的发货依据, 并请勿重复记账



颜村铺支行
业务专用章
5F8C9E374B6AZ

吴

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24412000000130156847

开票日期: 2024年08月06日

购买方名称: 范县颜村铺乡郭麻口村村民委员会	销售方名称: 范县金海渣土运输有限公司
------------------------	---------------------

发票号码: 91410926MA45886M25

从村集体经济支付
吴

金额	税率/征收率	税额
35	1%	9.65

颜村铺乡村级经费审核单

村名: 郭麻口村 2024年8月6日 附单据 张

摘要(说明): 2024年8月5日“退林还耕”用沟机整理土地及路侧沟渠。
支出专用章

35	¥9.65
写) ¥975.00	

人民币(大写): 玖佰柒拾伍元整 ¥: 975元

村干部签字(盖章):

单位负责人签字(盖章):

许广辉

下载次数: 1

郭



电子发票(普通发票)



发票号码: 24412000000130156847

开票日期: 2024年08月06日

购买

名称: 范县颜村铺乡郭麻口村村民委员会

销售方信息

名称: 范县金海渣土运输有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号:

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410926MA45886M25

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
赁*机械费		小时	6.5	148.514851485149	965.35	1%	9.65
合 计					¥965.35		¥9.65

价税合计(大写)

玖佰柒拾伍圆整

(小写) ¥975.00

对方开户银行: 中国农业银行股份有限公司范县支行; 银行账号: 16455101040018463;

开票人: 刘学景

下载次数: 1

工程机械租赁合同



出租方(以下简称甲方):

范县金通物流运输有限公司

承租方(以下简称乙方):

范县颜村铺乡郭麻口村村民委员会

依据《中华人民共和国民法典》,甲、乙双方经协商一致,本着平等、

自愿的原则签订本工程机械租赁合同。双方务必自觉遵守本合同执行。

一、 施工地点: 范县颜村铺乡郭麻口村。

二、 项目名称: 2024年退林还耕项目

三、 租赁方式及条款:

1、 乙方以日租的形式租赁甲方机械,机械费每小时150元,共用6.5小时,

合计975元整,用挖掘机翻整“退林还耕”图斑,使其达到耕种标准。

2、 付款方式: 作业结束后五个工作日 after 结算。

3、 机械的看护、维修、保养及施工期间安全责任均由甲方负责。

4、 甲方应提供性能良好的机械,并配备合格的机械操作人员,甲方的机械

操作人员听从乙方现场人员的指挥。按时按线路到达指定地点,按乙方现场人

员的要求作业,乙方的机械操作人员可随时调运和操作机械。如甲方的机械性能

不好和操作人员不听从乙方人员指挥,乙方有权要求甲方更换操作人员或机械退

场,中止合同,并从租赁费中扣除甲方机械相应租赁费。

5、 甲乙双方以机械具体工作时间的形式确定机械实际作业时间,双方都必须掌握和记录,并到作业结束后及时核对。乙方付甲方的机械租赁费,若有拖欠,

甲方有权停机停工。

6、 甲方所派的机械操作人员吃住由甲方负责。

7、 以上租赁价格为含税价格。

四、安全要求

1、甲方(包括机械操作人员及其他人员),必须严格按照工作施工技术规范进行作业,机械操作人员必须严格按照机械的操作和维修保养规程安全作业,其他人员未经允许不得进入施工场地。

2、甲方必须严格遵守工地规章制度,服从乙方现场人员的指挥和上级有关部门的监督管理,机械设备由甲方自行选择安全地点停放,一切安全事故均由甲方。

3、甲方必须遵守国家的法律法规。

凡是违反上述条款所造成的不良后果和损失,乙方概不负责,同时乙方有权要求甲方更换机械操作人员或机械退场,中止合同,并从租赁费中扣除甲方机械相应租赁费。

五、仲裁与调解

如发生合同争议或经济纠纷,双方本着合作、互谅的原则协商解决,如双方不能达成协议,则由仲裁部门或人民法院进行仲裁裁决。

六、本合同经双方签字盖章后立即生效,到工程款付清后自动终止,本合同一式两份(每份三页),由甲乙双方各持一份。

出租方(盖章)  签字
法定代表人签字
开户行

承租方(盖章)  签字
法定代表人签字
开户行:

帐号: 16455101040018463

帐号:

联系电话:

联系电话: 15821306206

日期: 2024.9.8 AM

日期: 2024年8月5日

项目工程验收表

项目名称	备注
“造林还林”机械化造林(土地)	
项目单位	
项目实施单位	
项目建设地点	
投资金额	
合同日期	
验收日期	
项目建设内容	
验收结论	
验收组成员 签字	



“造林还林”机械化造林(土地)

鄂州市

鄂州市园林绿化有限公司

鄂州市

收佰柒佰玖元整

2024年8月5日

2024年8月6日

鄂州市“造林还林”在土地带内栽植密林
在密林进行平整。

合格

鄂州市
鄂州市
朱宁

2-01



河南省农村信用社(农商银行)小额支付系统汇兑往账凭证

10240802313200730000

1219

业务类型: 普通汇兑
 交易机号: 1631304000
 报文标识号: 2024080398681137
 柜员流水号: 3132007300000019
 付款人账号: 31304001000000003
 账户序号: 0001
 收款人账号: 6228400717159035167
 接收行行号: 105451000510
 金额(大写): 贰仟元整
 联网核查结果:
 代理人联网核查结果:

柜面流水号: G906372363
 摘要: 转账汇兑
 明细标识号: 2024080398681191
 交易日期: 20240802
 付款人名称: 范县财政局农村财政所村级经费专户

收款人名称: 国网河南省电力公司
 接收行行名: 中国农业银行股份有限公司河南省分行直属支行
 ￥(小写) 2,000.00
 联网核查流水号:
 代理人联网核查流水:

Handwritten signature



附言: 郭麻口村室电费
 录入员: 31320073 复核员:

授权柜员:
 本回单不作为收款方的发货依据, 并请勿重复记账

第二联: 客户留存

第二联: 营业机构留存

Handwritten notes and signatures on the right side of the slip

时间	监控	操作	工作类型
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Large handwritten characters across the bottom of the slip

工 作 内 容

041002000204 河南增值税普通发票

No 12319229

041002000204
12319229

开票日期: 2024年05月24日

校验码 68164 65272 02651 51242

名称: 郭麻口村委会

纳税人识别号:

地址、电话: 濮阳市范县颍村铺乡郭麻口村26号

开户行及账号:

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*供电*电费		千瓦时	989	0.3701415571	366.07	13%	47.59
*供电*农村低压电网维护费		千瓦时	989	0.07	69.23	免税	***
合计					¥435.30		¥47.59
价税合计(大写)					(小写) ¥482.89		

销方名称: 国网河南省电力公司范县供电公司
 纳税人识别号: 91410926MA40UYC744
 地址、电话: 范县新区板桥路西段0393-8716623
 开户行及账号: 工商银行郑州福乐东路支行0558851702001559177

备注: 户号: 4105205



收款人: 刘鑫雨

复核: 何曙光

开票人: 秦军霞

第二联: 发票联 购买方记账凭证

国家税务总局河南省税务局监制

村:

时间	2024.5.24	监督内容	村务决策项目工程	工作类型	村委会召开例会	工作	内容	备注
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			

刘鑫雨 何曙光 秦军霞

下联: 发票联

河南增值税普通发票

No 12319230

041002000204
12319230

041002000204



开票日期: 2024年05月24日

校验码 55447 42721 31953 59321

名称: 郭麻口村委会
 纳税人识别号:
 地址、电话: 濮阳市范县颜村铺乡郭麻口村26号
 开户行及账号:

密 码 区
 </010-***58-760<093+>***55+-
 2-3><19384-2+>>5<>403<04-*/
 -495*3441/7757+6<984-3+620
 /46-69*><19384-2+>>5<>42+04

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*供电*电费		千瓦时	4070	0.4027321867	1639.12	13%	213.08
*供电*农村低压电网维护费		千瓦时	4070	0.07	284.90	免税	***
合 计					¥1924.02		¥213.08

第二联: 发票联 购买方记账凭证

价税合计(大写)

贰仟壹佰叁拾柒圆壹角整

(小写) ¥2137.10

销 售 方 名 称: 国网河南省电力公司范县供电公司
 纳税人识别号: 91410926MA40UYC744
 地址、电话: 范县新区板桥路西段0393-8716623
 开户行及账号: 工商银行郑州棉纺东路支行9558851702001559177

备 注 户号: 410520500237... 01-202312



收款人: 刘鑫雨

复核: 何曙光

开票人: 秦军霞

村

回 时	监 督 内 容	工 作 类 型	工 作 内 容
2024.5.24	<input type="checkbox"/> 村务决策 <input type="checkbox"/> 村务项目 <input type="checkbox"/> 工程 <input type="checkbox"/> 参会 <input type="checkbox"/> 召开例会		<p>有光</p> <p>已办</p> <p>已办</p> <p>已办</p> <p>已办</p> <p>已办</p> <p>已办</p>